
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zápis ze zasedání AS FT TUL 8. 3. 2021 

 

Přítomni:  Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D., Ing. Alžbeta Samková, Ing. Vlastimila Bergmanová,  

Ing. Miroslava Pechočiaková, Ph.D., Bc. Ondřej Ludín, Ing. Petra Komárková, Ph.D.,  

Ing. Radek Jirkovec, Ing. Ivana Céeová 

Nepřítomni: prof. Ing. Jakub Wiener, Ph.D. 

Přizváni: Doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. (děkan), Ing. Daniela Brzezinová (tajemnice FT)  

 

Program: 

1. Projednání a schválení Plánu investic FT na rok 2021 

2. Různé 

 

Průběh zasedání: 

1. Odsouhlasení programu 

Program byl odsouhlasen všemi přítomnými členy AS FT TUL. 

2. Projednání a schválení Plánu investic FT na rok 2021 

Děkan doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. seznámil členy AS s jednotlivými investičními položkami. Ze 

seznamu investic byla následně vyjmuta položka 3) Vpichovací jehly pro linku DILO s předpokládanou 

cenou 30 tis. Kč.  Jedná se o neinvestiční položku.  

Plán investic FT na rok 2021 byl schválen aklamací všemi přítomnými členy AS FT TUL (8 hlasů PRO).  

Děkan členy AS dále informoval o aktuálním stavu rozpočtu TUL pro rok 2021, který není v tuto chvíli 

finalizován. 

3. Různé 

 Termín dalšího zasedání AS FT TUL bude stanoven dle potřeby. 

 Proběhla diskuse týkající se testování zaměstnanců na přítomnost viru SARS-CoV-2 a očkování 

proti nemoci covid-19. Děkan informoval AS, že TUL v současné době na základě aktuálních 

vládních usnesení souvisejících s bojem proti epidemii koronaviru neplánuje očkování 

zaměstnanců a u testování zaměstnanců není jasné, zda se na TUL povinnost vztahuje. 

 

 

 

  Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D.  

  předseda AS FT TUL  

V Liberci dne 8. 3. 2021 

Zapsala: Ing. Petra Komárková, Ph.D. 


